关于公示第三届北京市交通科技大赛
北京交通大学校内选拔赛结果的通知
由北京交通大学大学生交通科技大赛组委会主办，交通运输学院承办的第三届北京市交通科技大赛北京交通大学校内选拔赛的评审工作已经结束。全校共有近百名学生参加，共组建24支队伍参赛，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出12项作品获奖，其中一等奖 2 项、二等奖 3 项、三等奖7项。现将评审结果予以公示。获奖名单详见附件。
公示时间为2013年10月21日至10月25日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：武惠芳

电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
获得一、二等奖的团队将代表学校参加第三届北京市大学生交通科技大赛。
附件：第三届北京市大学生交通科技大赛北京交通大学校内选拔赛获奖名单
北京交通大学

大学生交通科技大赛组委会

（教务处代章）

2013年10月21日

附件：

第三届北京市大学生交通科技大赛

北京交通大学校内选拔赛获奖名单

一等奖（2项）

	序号
	参赛项目
	参赛学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	基于客流分析的地铁站检票闸机服务水平及其仿真研究
	莫  逆
	10253042
	张秀媛

	周冠宇
	10251088

	杨  露
	10252019

	2
	铁路巡检智能移动终端的设计与实现
	刘睿彻
	11253011
	刘仍奎

	严梅月
	11253018

	敬宇澄
	11254006

二等奖（3项）
	序号
	参赛项目
	参赛学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	基于提前左转车道设计的平交路口

优化方法研究
	姬燕男
	11251071
	姚恩建

乔文鑫

	索  源
	11251079

	俞如讷
	11225024

	张翠婷
	11221142

	2
	交叉口信号灯预警车载智能系统
	陈  楠
	11253002
	贾  斌

	郑庭月
	11253028

	俞志钢
	11253021

	3
	轨道交通列车悬挂系统关键元部件脉冲冲击检测方法研究
	杨  帅
	11255029
	魏秀琨

	王晓全
	11255024

	管  岭
	11255004

	王  群
	11255023

三等奖（7项）

	序号
	参赛项目
	参赛学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	北京西站出租车地下候乘区交通分析与组织优化
	陈  栩
	10253002
	陈旭梅

	贾  辉
	10251065

	王壹省
	10251079

	荆  敏
	10251066

	杨美霞
	10251082

	2
	北京市公共自行车规划与实践
	洪浸淞
	11281089
	姚恩建

	李  潇
	10252010

	张欣悦
	10214051

	徐仕鹏
	11252052

	3
	基于数值分析的铁路货物装载加固冲击试验仿真研究
	任雨乔
	11252073
	韩  梅

陈  超

	雷芳萍
	11252066

	马孟祺
	11252071

	母柏松
	11252072

	刘葛辉
	12251217

	4
	基于蚁群算法的电动汽车物流配送问题优化模型与算法
	王佳丽
	11301163
	刘志硕

	姬燕男
	11251071

	索  源
	11251079

	王天一
	11301020

	谢雄杰
	11301023

	5
	拼车网研究与开发
	张泽阳
	11254022
	董宝田

孙熙安

	赵  琴
	11254024

	王佩杉
	11254030

	晁  媛
	11254028

	王元宏
	11274127

	6
	基于Andriod的实时交互式智能停车诱导信息系统
	王静旖
	11251018
	赵  熠

	伍  艺
	11251021

	张帅通
	11282021

	7
	基于移动终端的交通调查数据采集系统设计
	王忠祥
	11254019
	马  路

	王新宇
	11254018

	谭一鸣
	11301071

	雷方萍
	11252066

	段  畅
	11252061